
 

Nutolusių saulės elektrinių 

iš saulės parkų paraiškos 

paramai pildymo instrukcija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Fizinių asmenų saulės elektrinės dalies 

įsigijimas iš parkų 2025-02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apsilankykite http://apvis.apva.lt/ 

Paspauskite „Prisijungti“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

1 
žingsnis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jums patogiu būdu prisijunkite prie  

Elektroninių valdžios vartų: 

Pasirinkite paraišką „Fizinių asmenų saulės 

elektrinės dalies įsigijimas iš parkų 2025-

02 Nr. 03-030-J-0001-J01“ 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
žingsnis 

3 
žingsnis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jei paraišką pildysite savo vardu, „Pareiškėjo 

duomenys“ užsipildo automatiškai 

Įveskite elektros vartojimo objekto unikalų 

numerį, kurį galite rasti čia: 

https://www.registrucentras.lt/ntr/p/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
žingsnis 

5 
žingsnis 

https://www.registrucentras.lt/ntr/p/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paraiškos dalyje „Ketinamo įsigyti saulės 

elektrinės įrengimo būdas“ pasirinkite 

„Įsigijimas iš saulės elektrinių parkų“ 

 

Atsidariusiame lange susipažinkite su  

pateikta informacija ir apačioje spauskite  

„Pildyti formą“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įveskite įsigytos parko dalies Įrengtąją galią (kW) 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Pažymėkite „Perskaičiau ir sutinku su vienos įmonės 

deklaracija“ ir pateikite dokumentus 

 

 

 

 

 

Jei veikla vykdoma individualios veiklos ar 
verslo liudijimu pagrindu, įveskite ekonominės 
veiklos turėtojo asmens kodą, vardą ir 
pavardę.  

 

7 
žingsnis 

6 
žingsnis 

Jei objekte registruota juridinio ar fizinio 
asmens veikla (galima tik viena veikla), 
spauskite „Taip“ 

 



 

Pateikite prašomus dokumentus (juos rasite 

eparkai.lt paskyroje skiltyje „Dokumentai“: 

Įrangos perėmimo nuosavybėn dokumentai:  

- Perdavimo – priėmimo aktas 

- sąskaita faktūra 

Patvirtinkite sutikimą ir spauskite „Toliau“   

Įveskite banko sąskaitą, į kurią turi būti 

pervesta kompensacinė išmoka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

8 
žingsnis 

9 
žingsnis 

10 
žingsnis 



 

Susipažinkite su paramos išdavimo  

 

sąlygomis, pasirinkite „Perskaičiau ir 

sutinku“ ir spauskite „Pateikti“: 

Dėmesio! Paraiškos paramai gauti priimamos iki metų galo arba kol baigsis 

finansavimui skirtos lėšos.   

Turite klausimų? Daugiau informacijos rasite www.saulesparkai.lt arba susiekite su mumis 

el. p. info@saulesparkai.lt 

Tai atlikus laukeliai “Įrenginio 1 

kW fiksuotas įkainis“ ir 

„Apskaičiuota įrenginio vertė“ 

bus užpildyta automatiškai: 

 

Turite klausimų? Susisiekite su mumis el. paštu info@eparkai.lt  

Įrangos techniniai dokumentai: 

- Modulių techninė specifikacija, garantija 

ir CE deklaracija 

- Inverterio (keitiklio) techninė specifikacija, 

garantija ir CE deklaracija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
žingsnis 

12 
žingsnis 

Užpildžius visus laukus ir pateikus 

privalomus dokumentus, spauskite 

„Pateikti“  

mailto:info@eparkai.lt

